сс

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение
от «27» апреля 2011 г.                                                                                                             № 13
г. Советский

О признании утратившим силу решения Думы Советского района от 29.02.2008 г. № 216 «Об утверждении Программы «Формирование беспрепятственного доступа для инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры Советского района» на 2008 – 2012 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского района
Дума Советского района решила:
1. Признать утратившим силу решения Думы Советского района от 29.02.2008 г. № 216 «Об утверждении Программы «Формирование беспрепятственного доступа для инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры Советского района» на 2008 – 2012  годы.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Советского района  «Первая Советская».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«27» апреля 2011 г.